事前にご登録頂きました申請責任者及び届出印にて申請願います。

大建-808 ⑩ 17.04

    品川イーストワンタワー 駐車サービス券申込書   共－007

大東建託パートナーズ株式会社 御中 年 月 日

申請者

会社名および店舗名
TEL

申請責任者名 ○印 FAX

下記のとおり、駐車サービス券の購入を申し込みます。

サービス券種類 申込枚数 金額

３００円サービス券 枚 円

５００円サ－ビス券 枚 円

合計 枚 円

支払い方法

※ 支払い方法は下記 ｢ A ・ B ｣からお選びください。        （別途消費税等）
（振込の場合、振込手数料はお客様負担となります。）

A． 振込        請求書宛名 （                   ）

B． 現金支払い   領収証宛名 （                   ）

※ 駐車場利用回数券のため、別途消費税等がかかります。

販売価格（１０枚単位での販売となります。）

● 300 円サービス券

10 枚       300 円

20 枚～ 90 枚   270 円

    100 枚～190 枚   255 円

200 枚以上    246 円

割引率

０％

１０％

１５％

１８％

● 500 円サービス券

10 枚       500 円

20 枚～ 90 枚   450 円

    100 枚～190 枚   425 円

200 枚以上     410 円

割引率

０％

１０％

１５％

１８％

（別途消費税等）

大東建託パートナーズ使用欄

品川イーストワンタワー サービスセンター

TEL:03-6718-9115   FAX:03-6718-9118

お客様から頂いた個人情報は、駐車サービス券発行管理の目的で利用させて頂きます。

尚、お客様の情報は、個人情報保護法ならびに弊社の社内規定に基づき厳重に管理致します。

サービスセンター処理欄

確認 作成 受付